lipaswrenncro Himxeroponcwoii obnacta
NHOCTAHOBJHEHHWE

06.02.2023

Nz

O BHeceHHN H3MEHECHH I B rocy/IapcTREHHYH0 IIPOT paMMYy
"PaspuaTHe TpancnopTHoii cucTeMbl Hmskeropoackoii 061actin™,
YTBEP/KICHHYI0 TocTaHoBJIeHHeM [IpaBuTenneTBa
Hiukeropoackoii 061act 01 30 anpesisi 2014 r. Ne 303

[IpaBurenseTBo HipkeropoickoifotiacTinoc TaHOBJI s € Tt

1. YTBepaurh

npuiaracMhbIe H3MECHCHHS, KOTOPHBIC BHOCIATCH

B TOCYJAapCTBEHHYIO MporpamMMmy "Pa3BUTHe TpaHCTIOPTHOM CHCTEMEI

Hwxkeropoicxoit obmactu", yreepxaeHHyo noctanorienueM [IpasurenbeTsa

Hikeropo iecxoit o6mact ot 30 anperns 2014 r. Ne 303.

2. HaCTOHH_[ee IMOCTaHOBIICHHAC BCTYIIACT B CHUILY CO JHA €I'O 110 AITACAaHW! ,

HOUISKUT OPUITHATILHOMY 01Ty OJMKOBAHUIO M PaclIpocTpansier cBoe jehcTBue

Ha MMPaBOOTHOTIIEHISI, BO3HUKIHE ¢ 29 mexadps 2022 r.

H.o.I'ybepHaropa

\,

&) MogIMHMIK 3NEKTPOHHONC AokyMeHTa, nognucakHora 30,
XPAHUTCA 8 CUCTEME MEKTREHHOrS gokyMeHToobopoTa

CBEAEHWA O CEPTUOUKATE 30

CepTudmraT 65BOCIG6BEASES2FDAS3IBEBFESCISE2C7F44096E
KoMy Belgak: Freyiles ARppeit Hikonaesuy
AeicTBrTenek: ¢ 13.01.2022 go 13.04.2023

v,

A.H.I'meymen



YTBEPX/[EHEI
NoCTaHOBJIEHUEM | [papuTenscTRa
Hmxeropoackoit o0xacti

oT _06.02.2023  Ne_ 106

MN3MEHEHWA,

KOTOPbI€ BHOCATCH B I'0CYAPCTBEHHYIO IIPOI pAMMY
"Pa3purtie TpancnopTHoii cnctembl Huker opockoii 061actn",
YTBepAIcHAYI0 ocTanoBJIcHAeM [IpaBuTennbemBa Hinkeropoackoii od6macrn
o1 30 anpesisi 2014 1. N2 303

1. B moswmun  «MHAWKaropel  JOCTWKEHWST TeMd ©W  IoKa3aTeld
HEIIOCPEICTBEHHBIX pe3yiibTaTo By pasjeina | «IlacnoprrocyjapeTBeHHOH Hpo rpaMM bl
«PasBuTre TpaHc mopTHOH cucTeMBbl Hinkeropo icko#t obmac Ty :

B abzarte uetBepToM IUPpHI «44,62» 3aMeHuTh dpaMu «45,95»;

B ab3ane 1sToM Iudpbl «35,67» 3amenurb mudpaMu « 57,47y

B abzarie uerbIpHaAaToM 1udpsl «8 120,921» 3amenuts mudpamu «8 033.672»;

B abz3ane mrrHaanaToM nudpot «8 279,306» zamenuts mudpamu «9 818,106»

B abz3ane cemuaanaToM MUdpot « 70» 3aMenuTs mdpamMu « 74»

B abzarte aRajratoM Iudpsl « 114,36» samenuts mudpamu « 88,94y

B abz3ane aBaarb BropoM nugpet « 118,1» 3amenuts mudpamu « 120,939

B ab3ane ABaaarh TpeTbeM MUpbl « 52» 3aMeHUTD ITudpaMu « So» |

B a0zarie gBajIaTh deTBepToM IQPH «310,477» 3ameHuTs 1udpaMu «279,339»,

B ab3arne jBa;iarh mectoM mudpsl «3,8225» zamenuts mudpamvu «3,1115».

2. llosumuu  «l ocymapcTBeHHass mporpamMMa «Pa3BHTHE TpaHCIIOPTHOM
cucteMbl Huwxkeropojckoit oOmactu», «lloguporpamma 1 «Karmramsuoii peMoHr,
PEMOHT U ¢OJIepKaHKe aBTOMOOUITBLHBIX JJOPOT OOITEro MOL30 BAaHHS U UCKYCCTBEHHBIX
coopyxkeHniH Ha HUX» , «| lo imporpamma 2 « PassuThe TpaHc mopTHOH HHPPACTPYKTYPHI
Hwxeropoacko#t  obmactm»y  1abmumpl 2 «Csegenmsi o0 upjukaropax H
HEMOCPEJICTBEHHBIX pe3yibTartax» mnojpaszjena 2.5 « MHIukaTophl JOCTHKEHUS 1ENH U
HETOCPEJICTBEHHBIE Pe3YIbTaThl peaTH3aIlii ToCy apcTREHHOU TpoTrpaMMBbDy pazjena 2

«TexcToBasg 4acTh I‘OCYI[apCTBeHHOfI HPOTI'paMMBL» H3JIOKHTEL B cnez[yfomef/i PCHAAKIIHH.



2

«Tabmmna 2. Cegennst 06 MHAUKATOPAX U HELOCPEICTBEHHBIX D3y IbTaTax

HammMenosanme
HMHIMKATOpa/HeTIoepe/t
CTBEHHOTO pPe3yIIETaTa

En
HIMepe
HFS

3HaveHe HHI[I/IKHTOPH/H@HOCP@I[C'IBGHHOI‘O Pe3yIihbTaTa

201
3
yedil

201
4
roj

201
5
ron

201
6
yedil

2017
roj

2018
roj

2019
roj

2020
roj

2021
roj

2022
yedil

2023
yedil

2024
ron

2025
Tofl

2026
Tofl

2027
Tox

2028
ron

Toc

VIAPCTREHHAA NTpCTpaMMa « PasBHTHe TpaHcTIOpTHOH cucTeMbl Himkeropo/cko# oGmctiy

CpemHeMecIiHaA
zapaGoTHAL TUIaTa
CJHETO PadoTAICINETo
TIO BHAY
IKOHOMHHEECKOH
JeATEIHEHOCTH
«Tpancnopty (Ges

TpY GCIPOBOJHOTO)

pve.

26
71e

27
389,

20
076,

29
900

31
9230

33
8703

35 68
2,9

5

36 47
50

>

40 34
4,0

k]

43 130

46 190

49 515

53 000

56 700

56 700

56 700

HupecTHium B
OCHOBHO} KaIlHTall 2a
CUET BCeX HCTOUHHKOB
(b HMHAHCHPOBAHI TIO
BHIY 5KOHOMIMecKoH
JeATeTLHOCTH
«Tpancnopty (Ges
TPV GOTIPOROIHOTO)

ML
pve.

16,9

25,5

27,6

30,3

320

3.7

21,8

2572

2738

30,7

33,6

37,0

40,9

k)

40,9

40,

Jlonst aBToMO GHITEHE
Ioper Himkereponcxoit
ofmacTi
PeTHOHANLHOTO H
MEXKMYHUIHTATEHOTC
3HAYEHUS,

COOTBETCTRY IO
HOPMaTHBHEIM
TpeGoBaHIAM

%4

29,

>

88

283

28,0

28,5

2903

2990

34,7

35,40

36,40

38,57

39,53

41,20

42,87

43,26

44,62

45,95

Jons

OTPEMOHTHP OBaHHEIX
ABTOMOO WILHBIX JICPOT
0T obmeil

TIPOTIKSHHO CTH
perHOHATLHBIX U
MeXKMY HULTHTIA TEHEIX
IopoT (HapacTaloIM
HTOTOM)

%4

3,16

468

8.85

13,86

2033

2747

33,37

41,21

46,24

49,64

52,53

55,09

5747

5747

Tlommporpamma | « KaIHTaIEHEL peMOHI, peMOHT H coJepkaHie aRTOMOCHIEHELX JOPoT o0Iero NeNb30BaHHA H HCKY CCTREHHEIX COOPYKeHHH Ha HIDG




Wumixatopr

Kommecmso MecT
KOHLIEHIPallii
TOPCKHC-
TPaHCTIOPTHRIX
TIPOHCINEC TR
(amapHitHO-OTIACHBIX
YUYACTKOB) HA
JOPOXKHON CeTH

%4

100

92,1

84,1

76,2

Homt gopoxHo# ceTH
TOPOICKHX
armeMepalmii,
Haxemasics B
HOPMaTHBHOM
COCTOAHHI, B TOM
qHCIIE:

%4

55,6

64,

76,0

78,5

80,0

810

83,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

Jona fopoxHo# ceTH
Hmxeropoackoit
aTIIOMEpAaIHH,
HaxoIAmaacad B
HOPMaTHEHOM
COCTOSIHHII

%4

59,3

69,5

79,3

81,1

82,0

81,9

83,0

85,0

85,0

85,0

850

85,0

]

Homa nopoxHOH ceTH
JlzepxuHCKO
ATIOMEPATIHT,
HAXOOAMAACA B
HOPMATHBHOM
COCTOSHHH

%4

29

32,4

52,4

60,5

67,5

74,7

82,6

85,0

85,0

85,0

850

85,0

Jom apToMo GHIBHELR
Jlopor dezepalbHOTO |
PerHeHALHOTO
3HAUCHMS,
paboTalomux B
peKHMe Teperpy3KH

%4

17,9

17,9

37

>

35

>

HenecpencTeeHHEle peay IETATEL

IIpoTakxeHHOCTE
CTPEMOHTHP CBAHHBIX
ARTOMO GHIBLHEIX JIOPOT
(HapacTaroIIIM
HTOTOM)

KM

165,
90

410,
o4

607
94

1528

i

8073

>

636,2

>

3722
54

k)

4 669
29

>

5 848,
979

6
531,1¢

6 965,
274

7357,
740

7706,
034

8 033,
672

8 033,
672

TIpoTmKkeHHOCTh

436

462

>

3123

4833

5 296,

6 729,

9 108,

9 818§,

9 818,

9 818,

9 818,




CTPEMOHTHpP CBAHHBIX (4] 0o 5798 1 9044 | 9850 91 .01 46 186 196 106 106 106 106
MOCTOR 0 6 6
(HapacTaroIIIM
HTOTOM)

Kommecmo ofbexton
TPaHCTIOPTHO M
HHPacIPYKIy PEL
CCHAIEHHBIX
HHXGHEPHO-
TeXHHYECKIMHA
CHUCTEMAMH
obecTIeTeHIA
TpaHCTIOPTHO H
Ge30TacHeCTH
(HapacTaroIIIM
HTOTOM)

Homa oTedecTBeHHOTO
o0oPY IOBAHHA
4. | (toBapos, pabor, % &0 62 &4 66 70 74 74 74 74
yeIyr) B ofmeM
0OEeMe 32KV TTOK

Tlomporpamua 2 «Pasgurre tpaHcriopTHo#l urdpactpykryphl Hinkeroposacko# obiactiy

WHmxaToprl

TeMn pocTa BEOJA B
SKCTOTY ATATIHIO
ARTOMOOWILHEIX JOPCT o, 100, | 227, | 294, | 2684 | 1186 | 1263 | 3109 | 1294
¢ TBePOEIM TIOKPEITHEM 00 27 20 5 0 6 8 7
1o oTHOIMeHMIO K 2014

rogy

116,11 | 233,06 | 108,30 | 9448 88,94 88,94 88,94

HenocpeAcTREHHES peay IETATEL

O8BeMBI BBOTA B
AKCTUIYATAIHIO TIOCIIE
CTPOHTETLCTRA |
PEKOHCTPY KHHH 13, | 132 | 300 | 388
1. | aBToMOBWILHEIX fopoT KM 40’ O O 3 3544 | 1565 | 1668 | 4105 | 17.09 | 15327 | 30,764 | 14296 | 12472 | 11,740 | 11,740 | 11,740
COIETo MOIL30BAHI
PeTHOHATLHOTO

(Me KMy HUITHTIATBHOTO
) M MECTHOTC 3HAMEHIS

2. | IlpupocT BRESHHBIX B KM - - 168 | 424 | 64067 | 6711 | 7050 | 9845 | 1023 [ 10446 | 122,03 | 123,12 | 12239 | 12093 | 12093 | 12093




IKCTITY A TaIlIO

ARTOMO GHIBLHEIX JIOPOT
¢ TREPIBIM MTOKPEITHEM
IO OTHOTIEHHIO K
BBOJY 2014 Toma
(HapacTaroIIIM
HTOTOM)

Komrmecso
HaceleHHEBIX ITVHETOR,
obecTe e HHBIX
TIOCTOAHHOH

KpY IIOTOMMY Ho i
CRAZBIO C CETRIO
ARTOMOOWILHEIX JOPOT
oBIMero MoIB30BaHIA
IO ZIOPOTaM ¢ TREPITHIM
TIOKPEITHEM
(HapacTaroIIM
HTOTOM)

IIT.

25

43

47

52

56

56

56

56

56

56

OcymecTBIeHE
CTPOHTETLCTRO 51
PEKCHCTPY KITHA
ABTOMOGIILHEIX JCpoT
pPeTHOHANLHOTC  MITH
MEEKMYHHIHTRIILHOTO,
MeCTHOTC  3HAUCHIA
(HakCTUIEHHBIM
HTOTOM )

KM.

8,31

8,31

8,31

831

8,31

1424

14,24

14,24

1424

*B paMKax peTrHoHATBHOTC IMpoekTa « Pe

THOHaJIbHAsA 1 MeCTHasA JOPOKHAA CCTh»

TIpeTsikeHHOCT
TIPHBE/IEHHBIX B
HOpPMAaTHBHOE
COCTOMHNE

WCKYCCTRE HHBIX
COOPY KeHMI Ha
ARTCMOGIUTEHBIX
Toporax
[PeTHOHATEHOTO HIH
MEKMYHHITHTATEHOTO
11 MeCTHOTO 3HAUSHII
(HAKOTUIeHHEIM
HTOTOM)

TRIC.TL

0,4531

1,4145

27847

4,1549

4,5427

51115

51115




».

3. Bpazzene 3 «lloanporpaMMel rocy 1apc TREHHOH IPOTPaMMBbDy:

3.1. B mozumun « MaaukaTophl 1oCTHXREHNS TIE]IA U NIOKA3aTeNd HENOCPeJACTBEHHBIX pe3yabTaToBy IyHKTa 3.1.1 «Ilacmopr
noauporpamMMmsel 1 « KarmraisHbIE peMOHT, PEMOHT U CO JIePKAHUC aBTOMOOWILHBIX JOpOr OOLIEro HOJb30BaHN U UCKYCCTBEHHBIX
coopykeHHH Ha HUX» Tojpaszena 3.1 «lloamporpamMa 1 « KanuransHeIH peMOHT, peMOHT U cojiep;KaHie aBTOMOOUIBHBIX JOPOT
OOIIEro 10JIL30BAHUS U UCKYCCTBECHHBIX COOPYKCHUN Ha HUX»

B abzare BocbMoM mudpol «8 120,921» samenurs mudpamu «8 033,672»;

B abzarte jeBaToM 1udpst «8 279.306» zamenuts mudpamu «9 818,106»;

B abzare oauHHaaaroM mudpol « 70» saMenuts nmudpamMu « 74 .

3.2. B nosunuu « MHAMKATOPHL JOCTKCHUS 1IeIH U IIOKA3aTeJId HEIIOCPEICTBCHHBIX pe3yJIbTatoBy IyHkTa 3.2.1 «Ilacnopr
nonporpaMMbl 2 «Paszputue TpancnioptHo# mMH(pacTpykTyphl Hmkeropoackoit obmactu» mojapasjgena 3.2 «lloamporpamma 2
«PazBurne TpancnioprHoi uH(ppacTpykryphl Hinkeropo ackoii odmactuy

B ab3are BropoM mudpsl « 114,36» 3amennrs nudpamu « 88,94 ;

B abzarte uetBepToM IU(pHI « 118, 1» 3amenuts mudpamu « 120,939»;

B a03are m1ToM MUQpHL « 32» 3aMeHuTh mudpamu « 36»;

B abzarte mecToM TdpH «310,477» 3ameHnTts mudpamu «279,339»;

B abzarte BocbMoM UG «3,8225» 3ameHuTh rudpamu «5,1115».

3.3. [Ipmwioxkenue 1 x noauporpamme 2 «Passurue tpancuoprroii undpactpykrypbl Huwkeropoackoit obactu» H3JI0KUTL

B CJIEYIONIEH peJIaKITii:



CpeeHns
O TIeJIeBBIX MOKA3aTeMSIX TOCY JAPCTBEHHO M POTpaMMBbl
«PazBurre TpanciopTHOH cucTeMbl Hmkeropo jickoit obmacti»

« I TPWJIOXKETHNE 1

K 110 frporpamme 2 « PazBuTue TpaHcIOpTHOH

undpacTpykrypsl Himkeropoackoi obiac T

Noe Tloxasatem 1 Em1 | 2003 | 2013 B TOM YHCIE
o HHIAMKSTOPE HHIa - -
mmMe | 2012 | 2026 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 2024 2025 | 2026 | 2027 | 2028
peHH | rom | rogm | rox Ton Ton Tox Tox Tox Ton Ton Tox Tox Tox Tox Tox Ton Ton Tox
s B
1. TIpoTmkeHHCCT
ceTH
ABTOMOOHILHEIX
JIopor obInero
OB OBAHI
PETHO HATLHOTO, 30 31 31 31 31 31 323 | 322322322322 3 960 322 | 322322322
MEEKMY HHUTTHTIATE KM - - 865, 013, 079, 404, 638, 043, 34.5 388 | 416 | 479 | 548 7 62,1 63.4 | 648 | 66,2
HOTO H MeCTHOTO 39 71 90 75 37 85 6 3 4 14 99 ’ 02 82 62 42
3HAYE HHSL Ha
TeppPHIC) I
Hmxeropoenckoil
obnactH, B TOM
THCTE !
1.1, | cetn
ABTOMOOHILHEIX
oopor obIeTo 12 12 12 13 13 13 13 129 129 129 [ 129 12 96 291 129|129 ] 129
OB OBAHI KM - - 987, 992, 995, 001, 033, 035, 036, 333 | 338 26,9 | 269 08 269 269 | 269 | 269
PETHO HATLHOTO, 09 81 60 92 67 35 76 7 5 28 28 ’ 28 28 28 28
Me MY HHITITIATTEH
OTO 3HAUESHHI
12 | cetn
33;%?61’“2};’;0 17 | 18 [ 18 | 18 | 18 | 18 [ 192|193 1953 [ 193 [ 193 | o0 | 193 [ 193 193 [ 193
S KM - - 878, 020, 084, 402, 604, 908, 97,8 054 | 077 | 209 | 279 794 351 365 | 373 | 393
30 90 30 83 70 50 6] 6 9 86 71 i 74 54 4 14
MECTHOTO
3HAYE HIST
2. O6beMBl BBOJA B | KM 166, 303, 13,4 13,2 | 30,0 38,8 354 15,6 16,6 41,0 17.0 153 | 30,7 | 14296 | 124 11,7 0,0 0,0




SKCILTY aTalle
MoCIe
CTPOUTETRCTRA U
PEKOHCTPY KITHH
ABTOMCOHIILHBIX
oopor obIeTo
MOJIB30OBAHHS
PerHOHATEHOTC,
Me MY HUITITIATEH
OT0 H MECTHOTO
3HAYSHIE, B TOM
THCIE

a0

93

27

64

72

40

2.1

CeTH
ABTOMOOHITBHEIX
oopor obIeTo
TIONE3OBAHHS
PeTHOHANRHOTO,
Me3KMY HHTTHTIATEH
OTO 3HAYE HIS

146,
80

152,

2,30

6,70

0,20

252

9,92

0,29

6,06

333

14,7

912

11,8
02

8,473

124
72

11,7
40

0,0

>

0,0

>

22

ceTH
ABTOMOOHILHEBIX
JIopor obInero
OB 0BAHI
MECTHOTO

3HAYE HIT

20,1

153,

11,1

6,50

2938

13,6

255

153

10,6

7,66

2,33

6,19

18,9
62

5,823

G0

E

G0

]

0,0

il

0,0

E

2a.

OO0BeMBl EBOIA B
IKCILTY ATATTHIC
nece
CTPOUTEILCTRE  H
PEKOHCTPY KIHH
aBTOMOOIIILHBIX
oopor obIeTo
TIOTH2CBAHHA
PeTHOHANBHOTC,
MeSKMY HIITHITAIEH
OTC M MECTHOTO
3HAUCHMI HCXOIA
3 pacueTHOH
NPOTHKEHACCTH
BBGJICHHBIX

HCKY CCTBE HHBIX
COOPYKEHHH

166,
0

674,
13

224

13,2

30,0

149,
73

284,
98

156

16,6

42,5

143

15,3
27

30,7
64

14,296

124
72

11,7
40

0,0

il

0,0

E




{(MoCTOB,
MOCTORBIX
HepesDIOR,

My TETIPOBOIOR,
TPaHC TIOP THRIX
PasBAzCK), B TOM
THCTIE:

2a.l. | aBroMOOWILHBIX
oopor obIeTo
TONE30BAHH 146, 518,
PETHO HATLHOTO, 80 8
MeSKMY HIIHTIANE
HOTO 3HAY¢HHUA

345 | 120 | 912 | 11,8 12,4 11,7 00

136, | 266,
0,29 | 606 7 40 ,

230 | 670 | 020 53 56 , 8,473 0,0

E

2a.2. | aBTOMOOMITLHEIX

OOpOT obIeTo
MOJIE30BAH S KM
MECTHOTO
3HAYEHIL

20,1 155, | 201 2938 132 | 184 | 153 | 106 619 | 189

6,50 802 | 233 5,823 0,0 0,0 0,0 0,0

3 IIpupoct
IPOTDKCHHCCTH
ceTH
ABTOMOOHILHEIX
oopor
PeTHOHATEHOTC,
MEEKMY HUTTHIATE
HOTO H MeCTHOTO
3HAYE HIST Ha
TePPUTCP HH 263, 14,6 278 | 575 95,2 126, 135, 150, 182, 196, 209, 235, | 24630 | 251, 263, 263, 263,
Hmxeroponckeil 224 0 0 5 4 37 47 94 44 79 120 175 1 484 224 224 224
obnactH B
pesyIksTaTte
CTPOHUTENBCTRA
HOBBIX
ABTOMOOHILHEBIX
oopor
(HapacTAICIIHM
HTCTOM), B TOM
THCIE !

31 | cemn
ABTOMOOHILHEBIX 125,
oopor obIeTo
TIOJIB3OBAHHS

337 ) 434 | 437 | 495 | 46 | 866 | 939 | 103, | 10861 | 113, | 125 | 125 | 125

230 1 200 ] 900 74 2 1 4 0 A 1 704 | 534 | 534 | 534




PeruoHaJIBHOTO,
MEKMY HUITHIIAJIEH
OTC 3HAUCHIA

32

ceTH
ABTOMCOHIILHBIX
oopor obIeTo
MOJIB3OBAHHS
MECTHOTO
3HATEHHA

137,

690

101,
40

107,
84

110,
17

115,
212

131,
867

137,69

137,
690

137,
690

137,
650

137,
650

IIpupoct
NPOTHKEHACCTH
aBTOMCOHIBHBIX
JIopor obInero
TIOTH2CBAHHA
PeTHOHANBHOTC,
ME3KMY HHTTHTIATEH
ofc H MECTHOIO
3HAUCHIA Ha
TEPPHTOPHI
Hmxeroponckeil
OBIIACTH,
COOTRETCTRY IOTIHX
HOPMAaTHBHEIM
TpeGoBaHMIM K
TPAHCIOPTHO-
SKCIDTY aTaIloO HHEL
M TIOKAZaTeIM, B
pesyiIsTaTe
PEKOHCTPY KIIHH
aBTOMOOIIILHBIX
Acpor

{(HapacTaw I
HICTOM), B TCM
THCTE !

46,7

16,2

25,8

285

31,5

36,2

30456

46,7

46,7

46,7

46,7

4.1

CeTH
aBTOMOOIIILHBIX
oopor obIeTo
MOTE2CBaHNA
PEeTHOHANLHOTO,
MeSKMY HIITTIAIEH
oro 3HATEHIA
(HApACTAIGIIIMM

26,9

11

1,13

9,47

12,2

14,0
50

16,4
52

19,622

269
11

26,9
11

26,9
11

26,9
11




HTCTOM),
THCTIE

B TOM

411

Ipwupect
NpOTDKEHHCCTH
aBTOMOOIIILHBIX
oopor obIeTo
TIOTH2CBAHHA
PEeTHOHATLHOTC
I

ME3KMY HHTTHTIA
HOTO,  MECTHOTO
3HATEeHIL,
COOTRETCTRY IOTIHX
HOPMAaTHBHEIM
TpeGoBaHIAM K
TPaHCTOPTHO-
SKCIDIYaTalMoH
HEIM TOKa3aTeliIM,
B pesyInTaTe
PeKOHCTPYKITHH
ABRTOMOOMIEHEIX
Jcpor B paMEax
HOATOTCRKH K
TPaTHCBA HAIC
800-meTHs
OCHOBaHI T.
Hrpxcrmit
Hesropon
{(HapacTaw I
HTCTOM )

1,55

G0

E

G0

]

0,0

E

G0

E

G0

]

1,55

1,55

1,557

1,55

1,55

1,55

1,55

42

ceTH
ABTOMOOHILHEBIX
JIopor obInero
OB OBAHIA
MECTHOTO

3HAYE HHSL
(HapacTaw MM
HTOTOM )

224

0,00

E

2,90

3,55

14,1

15,1

17,5

19,8

19,834

19,8

19,8

19,8

19.8

IIpupoct
IPOTDKCHHCCTH
ABTOMOOHILHEBIX
Jacpor

871
546

681,
79

847
6o

128
973

k)

248
9,12

331
8,02

653
0,76

721
2,98

7 647,
064

803
9,53

838
782

871
5,46

871
546
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PeTHOHANBHOTO,
ME3KMY HHTTHTIANE
HOTO M MECTHOIO
3IHAYEHHA Ha
TEPPHTOPHI
Hmxeropoenckoil
obnacTH,
COOTRETCTRY IOTIHX
HOPMAaTHBHEIM
TpeGoBaHMIM K
TPAHCIOPTHO-
SKCIDIYaTalMoH
HEIM TIOKazaTeIIsM
B pesyIsTaTe
KaIUTaBEHOTO
peMoHTa "
PeMOHTa
aBTOMCOHIBHBIX
Acpor

{(HapacTaw I
HICTOM), B TCM
THCTE !

51. | cetn
ABTOMOOHILHEIX
JIopor obInero
ng;i’:lﬁﬁm 78‘1“1) 531, | 619, | 859 | 100 | 143 | 198 | 269 | 355 | 431 57? 57?2 6 395, gﬁ 8712 gﬁ) gf?

i j 09 0o 49 720 | 793 9,40 434 331 3,58 : : 855 i ? i :

MEKMY HHTTATIAITE 3 9 9 2 0 3 3
HOTO 3HAY eHIT
(HapacTAICIIHM
HTOTOM)

52 | cetn
ABTOMOOHILHEIX
oopor obIeTo
OB OBAHI }732 150, 228, 233, 282, 396, 499, 623, 851, 103 g gg 15 ?i 1251, é (2); ,1755 ; ;2 ; ;2
MECTHOTO > 70 60 24 53 72 72 68 02 7.50 > > 209 > i > >

9 0 7 8 4 9 9

3HAYEHITT
(HapacTaw MM
HTCTOM )

6. Ofmasn 11 11 11 11 11 12 1291130 133 137 | 140 14 316 14 5 1451147 ] 149
IPOTDKCHHCCTE - 067, 033, 422 809, 991, 161, 18.3 728 | 056 | 769 | 008 100 326 836 | 60,1 32,7
ABTOMOOMILHEIX 47 90 20 40 31 95 o] 2 3 65 82 i 30 87 35 05
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oopor obIeTo
TIOTH2CBAHHA
PeTHOHANBHOTC,
ME3KMY HHTTHTIATEH
OTC M MECTHOTO
3HATEeHIL,
COOTRETCTRY IOTIHX
HOPMATHBHEIM
TpeGoBaHIAM K
TPaHCTOPTHO-
SKCTLTYATATHOH
HEIM TOKa3aTelsIM
ma 31 jexabps
OTIETHOTO TOfa, B
TOM THCTE !

6.1

ABTOMCOHIILHBIX
oopor obIeTo
MOIB3OBAHHA
PerHoHATLHOTO,
Me MY HHITHIATE
HOTO 3HAYSHIT

881,
17

679,
6o

641,
50

708,
40

785,
20

853,
26

452
3,75

457
841

470
7.92

498
591

51
0,01

5325,
894

554
1,77

]

559
2,18

576
7.99

593
9,92

6.2

ceTH
ABTOMOOHILHEBIX
JIopor obInero
MOJIE30BAH S
MECTHOTO

3HAYE HIST

186,
30

354,
30

780,
70

100,
00

206
11

308,
69

839
454

8 49
4,40

8 5¢
776

879
1,04

8 89
0,86

8 990
214

899
0,85

899
1,49

899
2,13

g9
2,78

Homa
IpOTDXCHHCCTH
ABTOMOOHILHEIX
JIopor obInero
OB OBAHIA
PerHOHATEHOTC,
Me MY HHITHIATE
HOTO H MeCTHOTO
3HAYE HHIL,
COOTRETCTRY IOTIIX
HOPMATHEHEIM
TpeGoBaHMAM K
TPaHCTIOPTHO-
3KCIITYATaIMOH
HBEIM TIOKa3aTel[IM

%

358

35,5

36,7

374

377

38,5

309

40,5

41,2

427

437
41

44,38

45,0

452
10

45,7

46,2

>
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Ha 31 gexadpsa
OTYETHOTO TOJ8, B
TOM THCIe!

71 | cetn
ABTOMOOHILHEIX
oopor obIeTo

. o i ) 298 283 | 280 28,5 29.0 299
PerHoHATLHOTO,
Me MY HHITHIATE
HOTO 3HaY e HMs

347 | 354 | 364 | 385 | 395 428 | 43,2 | 446 | 45,9

41,20

72 | ceTH
ABTOMOOHILHEBIX
acpor ofero Y i ) 40,2 40.8 430 440 441 442 43,5 440 | 4.5 45,5 46,0 46.50 46,5 46,5 46,5 46,5
TONE30BAHH 0 1 2 1 1 6 0 0 3 0 0 ’ 0 0 0 0
MECTHOTO

3HAYCHI

TIpumeuanue: B rpadax «2013 roay, «2014 roay, «2015 romy, «2016 romy, «2017 rojp», «2018 rojy, «2019 ropy, «2020 roay, «2021 rox, 2022 roj» ykazaHsl GakTHUSCKH
JOCTHTHY THIE BEIMUHHE IOKA3aTeNcH 328 ceOTBETCTRY KON Toa. .




